２０１３年８月２０日

各 位

株式会社 コ ッ ク ス
代表取締役社長 吉竹 英典

（JASDAQ・コード番号：９８７６）
問合せ先

取締役経営管理部長 速水 英樹

（TEL：03－5821－6070）

（訂正）「2014 年２月期 ７月度月次売上高前年比速報のお知らせ」の一部訂正について

2014 年８月７日に公表しました「2014 年２月期 ７月度月次売上高前年比速報のお知ら
せ」に一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所は下線
を付して表示しております。

【訂正箇所①】
１．月次売上高前年比速報
2014 年 2月期（2013 年 3月 1 日～2014 年 2月 28 日）月次売上高前年比推移
（訂正前）

(単位：％）

［上 期］ ３月度 ４月度 ５月度 ６月度 ７月度 ８月度 上期計

売 上 高 104.0 89.8 89.9 96.0 88.3

全 社 客 数 105.0 88.0 87.4 90.9 84.8

客 単 価 99.0 102.1 102.8 105.5 104.2

売 上 高 107.4 92.0 94.0 98.7 92.5

既 存 店 客 数 111.6 94.4 94.2 96.7 90.6

客 単 価 96.3 97.5 99.8 102.1 102.1
（訂正後）

(単位：％）

［上 期］ ３月度 ４月度 ５月度 ６月度 ７月度 ８月度 上期計

売 上 高 104.0 89.8 89.9 96.0 86.3

全 社 客 数 105.0 88.0 87.4 90.9 84.8

客 単 価 99.0 102.1 102.8 105.5 101.8

売 上 高 107.4 92.0 94.0 98.7 89.9

既 存 店 客 数 111.6 94.4 94.2 96.7 90.6

客 単 価 96.3 97.5 99.8 102.1 99.3

【訂正箇所②】
［７月度の概況］○概 況
（訂正前）

当月度は、月度前半は高い気温で推移しましたが、後半の天候不順も影響して客数が伸びず、ま
た前年同月に比べ休日が１日少なかったこともあり、既存店売上高は 92.5％となりました。

（訂正後）
当月度は、月度前半は高い気温で推移しましたが、後半の天候不順も影響して客数が伸びず、ま
た前年同月に比べ休日が１日少なかったこともあり、既存店売上高は 89.9％となりました。

以 上